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Stadt Porta Westfalica

Hauptstraße 23 - 27

32457 Porta Westfalica

Konzentrationszonen für Windenergieanlagen

Vorläufige Potenzialflächen nach Stufe I Plan 2

Maßstab: 1 : 20.000

Projekt Nr.: 3885

Plangröße: 1060 x 600

Datum: Juni 2012

gezeichnet: Na./Bö.

bearbeitet: Na.

Ermittlung von Potenzialflächen 

zur Ausweisung von Konzentrationszonen für Windenergieanlagen

im Flächennutzungsplan der Stadt Porta Westfalica
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Legende

Suchräume

Suchraum

¬«5 Suchraum-Nummer

")5.1 Nr. der Teilfläche im Suchraum

Name
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
Landeplatz
Costedt Nord
Lerbeck
Nammen Ost
Wülpker Egge
Barksen
Holtrup
Möllbergen
AS Veltheim
Veltheim Ost
Emme

vorläufige Potenzialflächen
weitere Plausibilitätsprüfung (Stufe II) und Einzelfallprüfung (Stufe III)

vorläufige Potenzialflächen

Potentialfläche kleiner 0,80 ha
(ohne weitere Betrachtung)

Anlage 2




